


Edição 1.952 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATOS DE PRORROGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OLD2XLJD-TRDZYVEX-QU3Y1AXR-0LQUPOL2
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 
                   ESTADO DA BAHIA 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 
                        CNPJ: 13.913.363/0001-60 
 

  1   

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021 

 

O Prefeito do Município de Miguel Calmon, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2021, REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL de 
motocicletas tendo como finalidade atender as necessidades da secretaria municipal de planejamento 
e fazenda, cujo resultado final foi teve como vencedor:  
 
A empresa: COMERCIAL DE MOTOS MOTORES PEÇAS E ACESSÓRIOS VARZ foi vencedora 
dos itens conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL 

1 

MOTOCICLETA, TIPO ON-OFF ROAD, CATEGORIA 

MINIMA DE 150 CC, GASOLINA, MINIMO 5 MACHAS À 

FRENTE, POTENCIA MINIMA DE 12 CC SISTEMA DE 

PARTIDA ELETRICA E PEDAL CAPACIDADE PARA DUAS 

PESSOAS. UND 7 

YAMAHA 

CROSSER Z  R$  17.500,00 R$  122.500,00 

TOTAL R$ 122.500,00  
 

 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. 

 
Miguel Calmon, 01 de Julho de 2021. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO - Prefeito Municipal. 

 

Edição 1.952 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 3

EXTRATOHOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: OLD2XLJD-TRDZYVEX-QU3Y1AXR-0LQUPOL2
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

                              
 
 

EXTRATO DE  PRORROGAÇÃO 
 
REFERENTE AO CONTRATO Nº 07/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON; 
CONTRATADA: GESSICA DOS SANTOS ROCHA, RG Nº 20.904.695-36, 
INSCRITO SOB CPF Nº. 071.971.665.-94; OBJETO: TEM POR OBJETO E 
FINALIDADE ESTE EXTRATO, A PRORROGAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SAUDE BUCAL, POR NECESSIDADE 
ESSENCIAL E INTERESSE PUBLICO; ASSINATURA: 30/12/2020 A 29/06/2021; 
VIGÊNCIA: ATÉ 29/12/2021; VALOR TOTAL: R$ 6.600,00 (SEIS MIL E 
SEISCENTOS REAIS). 

 

Miguel Calmon – Bahia, 05 de Julho de 2021. 

 

 

 

________________________________ 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 1.952 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 4

EXTRATOS DE PRORROGAÇÃO

Certificação Digital: OLD2XLJD-TRDZYVEX-QU3Y1AXR-0LQUPOL2
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

                              
 
 

EXTRATO DE 2° PRORROGAÇÃO 
 
REFERENTE AO CONTRATO Nº 08/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON; 
CONTRATADO: SILVANO RAMOS DE ALMEIDA, RG Nº 543175248, 
INSCRITO SOB CPF Nº. 066.721.215-95; OBJETO: TEM POR OBJETO E 
FINALIDADE ESTE EXTRATO, A PRORROGAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TECNICO DE ENFERMAGEM, POR NECESSIDADE ESSENCIAL 
E INTERESSE PUBLICO; 1° PRORROGAÇÃO 11/03/2021 A 10/06/2021; 
VIGÊNCIA: ATÉ 10/09/2021; VALOR TOTAL: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E 
TREZENTOS REAIS). 

 

Miguel Calmon – Bahia, 05 de Julho de 2021. 

 

 

 

________________________________ 

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 1.952 | Ano 10
05 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: OLD2XLJD-TRDZYVEX-QU3Y1AXR-0LQUPOL2
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO HOMOLOGAÇÃO 

	EXTRATO
	EXTRATOS DE PRORROGAÇÃO


		2021-07-05T16:59:27-0300




